Chaque 31 decembre, la societe dolt transmettre a /'administration miniere Les 

engagements de depenses detail/es pour l'annie suivante.) 

Le budget minimal pour !'execution du programme de travaux pour les trois 
(03) 
Annees a venir est estime a un million deux cent mille (1200000) dollars US 
repartis comme suit : 
- premiere annee : 300000 $ US ; 
- deuxieme annee : 350000 $ US ; 
- troisieme annee: 550000 $ us. 

ANNEXED: 

MODELE D'UNE ETUDE DEF AISABILITE 

L'etude de faisabilite comprendra les elements suivants 

a) L'evaluation de !'importance et de la qualite des reserves exploitables;